
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  18 de dezembro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1480

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023) ............................................................... 2



Segunda-feira
18 de dezembro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1480

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2023

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
043/2023, Processo Administrativo nº 356/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de
Pessoa Jurídica especializada para prestação de serviços de recarga de cartuchos de toner e tinta para atender
as necessidades das Secretarias Municipais e suas Unidades deste Município de Xique-Xique/Ba, durante o
exercício de 2024, Sessão de abertura às 09h00min do dia 03 de janeiro de 2024 e será realizada na sala de
reuniões do Setor de licitação e contratos na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça
Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Os interessados poderão obter o Edital no diário oficial do
município http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/, ou mediante solicitação no e-
mail licitacaoxiquexique@gmail.com e também na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, Setor de Licitação e
Contratos, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Xique-Xique – BA, 18 de dezembro de 2023.

____________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023)



		2023-12-18T08:10:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




